青 こ 号 外
令和８年２月９日

報道機関各位

青森県こども家庭部こどもみらい課

（ 公 印 省 略 ）

「冬のもりたの子ども食堂」について

 標記について、下記のとおり開催されますので、お知らせします。
つきましては、取材・報道についてご配慮くださるようよろしくお願いします

記

１ 開催日時・場所
（１）日時：令和８年２月１５日（日） １０：００ ～ １４：００

      （うち知事対応時間 １１：００～１２：３０）

（２）場所：森田保健福祉センターあーすとぴあ（つがる市社会福祉協議会森田支所）

 つがる市森田町森田月見野２７７－３

（３）主催：つがる市社会福祉協議会森田支所

２ 当日の進行概要

  11:00   知事到着

  11:10   レクリエーション参加（ボール運びリレー）

  11:30   知事による絵本読み聞かせ

  12:00   昼食

  12:15   森養ダンサーズによる青の煌めきダンス観賞

  12:30   退席

  ※ 当日の進行により時間は前後する場合があります。

また、全体スケジュールについては、別添のチラシをご参照ください。

報道機関用提供資料

担当課・担当者 こどもみらい課家庭支援グループ
千葉総括主幹（ＧＭ）、小寺主幹専門員

電話番号 (内線)

(直通)

４３２６
０１７－７３４－９２９５

報 道 監 こども家庭部 大山次長